

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням 24 сесії Іллінецької міської ради восьмого скликання від 15.12.2021 року № «Про передачу майна Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №2 «Пролісок» Іллінецької міської ради Вінницької області»

**Перелік
майна, що передається в оперативне управління
Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №2
«Пролісок» Іллінецької міської ради Вінницької області**

ДНЗ№2 Пролісок

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
найменування, вид, сорт, група							
3	5	6	7	8	9	10	11
Борошно пшеничне	кг.	15,700	13,8000	216,66	15,700	13,8000	216,66
Буряк	кг.	52,750	13,6597	720,55	52,750	13,6597	720,55
Горох колотий	кг.	18,700	19,7957	370,18	18,700	19,7957	370,18
Какао	кг	2,000	274,0700	548,14	2,000	274,0700	548,14
Капуста	кг.	6,000	7,8967	47,38	6,000	7,8967	47,38
Капуста квашена	кг.	124,620	8,1892	1020,54	124,620	8,1892	1020,54
Картопля	кг.	118,400	10,0997	1195,81	118,400	10,0997	1195,81
Квасоля консервована	кг.	1,800	49,4778	89,06	1,800	49,4778	89,06
Крохмал	кг.	4,000	39,6000	158,40	4,000	39,6000	158,40
Крупа вівсяна	кг.	8,500	22,0000	187,00	8,500	22,0000	187,00
Крупа гречана	кг.	13,650	46,8872	640,01	13,650	46,8872	640,01
Крупа ячмінна	кг.	5,000	15,4440	77,22	5,000	15,4440	77,22
Крупа манна	кг.	6,800	18,3441	124,74	6,800	18,3441	124,74
Крупа перлова	кг.	16,200	16,0000	259,20	16,200	16,0000	259,20
Крупа пшенична	кг.	8,100	17,3370	140,43	8,100	17,3370	140,43
Курага сушена	кг.	0,100	105,1000	10,51	0,100	105,1000	10,51
Лист лавровий	кг.	0,320	193,8125	62,02	0,320	193,8125	62,02
Макаронні вироби	кг.	10,700	23,0028	246,13	10,700	23,0028	246,13

Морква	кг.	52,600	13,6124	716,01	52,600	13,6124	716,01
Огірки солоні	кг.	18,500	16,4946	305,15	18,500	16,4946	305,15
Олій	кг.	13,055	67,6009	882,53	13,055	67,6009	882,53
Печиво Топлене молоко	кг.	2,500	56,5000	141,25	2,500	56,5000	141,25
Повідло	кг.	7,050	30,7631	216,88	7,050	30,7631	216,88
Пшоно	кг.	5,100	17,5000	89,25	5,100	17,5000	89,25
Риба морожена	кг	23,900	78,8661	1884,90	23,900	78,8661	1884,90
Рис	кг.	9,300	27,6226	256,89	9,300	27,6226	256,89
Родзинки	кг.	3,200	75,0000	240,00	3,200	75,0000	240,00
Сік фруктовий	л.	90,000	16,6998	1502,98	90,000	16,6998	1502,98
Сіль	кг.	31,900	5,6890	181,48	31,900	5,6890	181,48
Сир твердий	кг.	5,300	189,1943	1002,73	5,300	189,1943	1002,73
Сухарі	кг.	10,050	55,0000	552,75	10,050	55,0000	552,75
Сухофрукти	кг	21,300	37,2009	792,38	21,300	37,2009	792,38
Томатна паста	кг.	12,000	60,0175	720,21	12,000	60,0175	720,21
Цибуля	кг.	83,900	11,3561	952,78	83,900	11,3561	952,78
Цукор	кг.	51,750	29,2400	1513,17	51,750	29,2400	1513,17
Чай	кг	0,525	220,9905	116,02	0,525	220,9905	116,02
Часник	кг.	0,400	62,7750	25,11	0,400	62,7750	25,11
Яйця	шт.	162,000	3,7521	607,84	162,000	3,7521	607,84
Ячмінний напій	кг.	1,000	168,7100	168,71	1,000	168,7100	168,71
X	X	1018,670		18983,00	1018,670		18983,00
Картопля	кг.	197,300	9,7000	1913,81	197,300	9,7000	1913,81
Лимона кислота	кг.	0,300	75,0000	22,50	0,300	75,0000	22,50
Масло вершкове	кг.	8,000	274,8000	2198,40	8,000	274,8000	2198,40
Молоко 0,9л	л.	17,100	30,0000	513,00	17,100	30,0000	513,00
Мясо яловичини	кг.	147,918	148,6738	21991,53	147,918	148,6738	21991,53
Олій	кг.	23,000	67,8261	1560,00	23,000	67,8261	1560,00
Риба морожена	кг	26,100	86,0000	2244,60	26,100	86,0000	2244,60
X	X	419,718		30443,84	419,718		30443,84
X	X	1438,388		49426,84	1438,388		49426,84

ДНЗ №2 Пролісок

Матеріальні цінності найменування, вид, сорт, група	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
3	5	6	7	8	9	10	11
Ворота/3,9м/ із хвірткою/0,8м/	шт.	1,000	170,0000	170,00	1,000	170,0000	170,00
Ворота 3,9м	шт.	1,000	130,0000	130,00	1,000	130,0000	130,00
Ігровий майданчик №1/комплект ігрового обладнання/	шт.	13,000	1000,0000	13000,00	13,000	1000,0000	13000,00
Будинок м.Іллінців, вул.Польова,6	шт.	1,000	2352837,17	2352837,17	1,000	2352837,17	2352837,17
Ворота/3,90м/ з хвірткою/1м/	шт.	1,000	230,0000	230,00	1,000	230,0000	230,00
З/б огороження	шт.	23,000	1024,0000	23552,00	23,000	1024,0000	23552,00
З/б огороження	шт.	4,000	5450,0000	21800,00	4,000	5450,0000	21800,00
Навіс для складання дров	шт.	1,000	35406,4500	35406,45	1,000	35406,4500	35406,45
Накриття на ганок	шт.	7,000	760,2386	5321,67	7,000	760,2386	5321,67
Погріб	шт.	1,000	62,0000	62,00	1,000	62,0000	62,00
Секції огорожі /2,74м/	шт.	130,000	30,0000	3900,00	130,000	30,0000	3900,00
Теплопункт м.Іллінці вул.Польова,6	шт.	1,000	15208,5200	15208,52	1,000	15208,5200	15208,52
Дооцінка будинку	шт.	1,000	3605,0000	3605,00	1,000	3605,0000	3605,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	120744,0000	120744,00	1,000	120744,0000	120744,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	3230,0000	3230,00	1,000	3230,0000	3230,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	106540,0000	106540,00	1,000	106540,0000	106540,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	14631,0000	14631,00	1,000	14631,0000	14631,00
кап. рем. приміщ.	шт.	1,000	137156,0000	137156,00	1,000	137156,0000	137156,00
кап. рем. приміщ.	шт.	1,000	73215,6800	73215,68	1,000	73215,6800	73215,68
проектно-кош.докумен	шт.	1,000	11775,0000	11775,00	1,000	11775,0000	11775,00
X	X	192,000		2942514,49	192,000		2942514,49
Ігровий комплекс "Садочок"	шт.	1,000	20750,0000	20750,00	1,000	20750,0000	20750,00
Багатофункц. пристр. САНОН-4410	шт.	1,000	2152,0000	2152,00	1,000	2152,0000	2152,00

Вага електрич.	шт.	1,000	1403,8600	1403,86	1,000	1403,8600	1403,86
ДЕ 213 Садова металева	шт.	1,000	18750,0000	18750,00	1,000	18750,0000	18750,00
Електродрель	шт.	1,000	374,3600	374,36	1,000	374,3600	374,36
Електрокотел	шт.	1,000	7904,9200	7904,92	1,000	7904,9200	7904,92
Електро"ясорубка	шт.	1,000	849,3400	849,34	1,000	849,3400	849,34
Електро"ясорубка	шт.	1,000	241,0000	241,00	1,000	241,0000	241,00
Електроплита	шт.	1,000	188,2400	188,24	1,000	188,2400	188,24
Котел	шт.	1,000	6517,9800	6517,98	1,000	6517,9800	6517,98
Котел ORLAN піролізний сталевий SUPER 130квт	шт.	1,000	158840,0000	158840,00	1,000	158840,0000	158840,00
Котел TERM TRIO 90/Г/	шт.	2,000	5000,0000	10000,00	2,000	5000,0000	10000,00
Котел КПЕ60 харчовароч..	шт.	1,000	14500,0000	14500,00	1,000	14500,0000	14500,00
Ксерокс	шт.	1,000	3349,3800	3349,38	1,000	3349,3800	3349,38
Лічильник Метрикс	шт.	1,000	562,7100	562,71	1,000	562,7100	562,71
Мягкий модульний тунель	шт.	1,000	7313,0000	7313,00	1,000	7313,0000	7313,00
Мясорубка 100кг/год	шт.	1,000	13200,0000	13200,00	1,000	13200,0000	13200,00
Насос 60/250	шт.	1,000	5381,4800	5381,48	1,000	5381,4800	5381,48
Ноутбук HP 250	шт.	1,000	3185,0000	3185,00	1,000	3185,0000	3185,00
Піаніно	шт.	1,000	1041,2000	1041,20	1,000	1041,2000	1041,20
Піаніно	шт.	1,000	425,8500	425,85	1,000	425,8500	425,85
Плита електрична ПЕД-4	шт.	2,000	16300,0000	32600,00	2,000	16300,0000	32600,00
Портативний ноутбук HP -процесор Intel Pentium N5000 р з частот.2.70GHz ; операт. пам'ять:4GB So-DIMM DDR4 2133 MHz .Накопичувач2,5" SSD 120	шт.	1,000	10998,0000	10998,00	1,000	10998,0000	10998,00
Прінтер Epson L-3100	шт.	1,000	7285,0000	7285,00	1,000	7285,0000	7285,00
Пральна машина "Вірлупл"	шт.	1,000	7650,0000	7650,00	1,000	7650,0000	7650,00
Пральна машина з електропідігр. 10кг	шт.	1,000	31500,0000	31500,00	1,000	31500,0000	31500,00
Проектор Acer X1223H	шт.	1,000	13980,0000	13980,00	1,000	13980,0000	13980,00
Сковорода електрич.СЕС0,5	шт.	1,000	12700,0000	12700,00	1,000	12700,0000	12700,00

Стіл	шт.	1,000	186,0100	186,01	1,000	186,0100	186,01
Стенди	шт	1,000	2200,0000	2200,00	1,000	2200,0000	2200,00
Сушильний шкаф	шт.	2,000	2079,9950	4159,99	2,000	2079,9950	4159,99
Телевізор кольоровий	шт.	1,000	1044,7100	1044,71	1,000	1044,7100	1044,71
Утюги	шт.	2,000	58,5000	117,00	2,000	58,5000	117,00
Холодильна камера	шт	1,000	2240,3700	2240,37	1,000	2240,3700	2240,37
Холодильник	шт.	1,000	2573,7500	2573,75	1,000	2573,7500	2573,75
Холодильник "Атлант"	шт.	1,000	10200,0000	10200,00	1,000	10200,0000	10200,00
Холодильник"Днепр"	шт.	1,000	3125,0000	3125,00	1,000	3125,0000	3125,00
Шкаф жарочний	шт.	1,000	543,2100	543,21	1,000	543,2100	543,21
Морозильна камера "Атлант" 7184	шт.	1,000	7800,0000	7800,00	1,000	7800,0000	7800,00
X	X	43,000		427833,36	43,000		427833,36
Доріжка коврова 4x1,60 метра	шт.	1,000	638,0000	638,00	1,000	638,0000	638,00
.Набір стелажів металевих	шт.	1,000	3800,0000	3800,00	1,000	3800,0000	3800,00
Бочка для квасу	шт.	1,000	381,5800	381,58	1,000	381,5800	381,58
Віконні занавіски	шт.	1,000	191,4100	191,41	1,000	191,4100	191,41
Віконні занавіски	шт.	1,000	241,5300	241,53	1,000	241,5300	241,53
Диван	шт.	1,000	85,9300	85,93	1,000	85,9300	85,93
Доріжка коврова 1,50x0,93 метра	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Доріжка коврова 2,0x0,80 м	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Доріжка коврова 4x0,70 метра	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Жалюзі верт.	комп.	1,000	1390,0000	1390,00	1,000	1390,0000	1390,00
Занавісі 1 шт - 3 метра	шт.	1,000	77,0000	77,00	1,000	77,0000	77,00
Занавісі 1 шт 1,50 метра	шт.	2,000	39,0000	78,00	2,000	39,0000	78,00
Килим Український	шт.	1,000	87,9800	87,98	1,000	87,9800	87,98
Килим покриття 1 шт- 4,70x1,50 м	шт.	1,000	282,0000	282,00	1,000	282,0000	282,00
Килимове покриття 1,50x1,53 метра	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Килимове покриття 2,20x1,50 метра	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Килимове покриття 3,50x1,50 метра	шт.	1,000	170,0000	170,00	1,000	170,0000	170,00

Килимове покриття 3x2 метра	шт.	1,000	320,0000	320,00	1,000	320,0000	320,00
Ковралін 2,0x3,13 метра	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Ковралін 3,50x3,0 метра	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Кондиціонер	шт.	1,000	4078,3400	4078,34	1,000	4078,3400	4078,34
Крісло м'яке	шт.	2,000	54,2200	108,44	2,000	54,2200	108,44
Крісло м'яке	шт.	2,000	59,3350	118,67	2,000	59,3350	118,67
Ліжко дит. 3х яр.	шт.	10,000	1418,7600	14187,60	10,000	1418,7600	14187,60
Ламбрикен	шт.	2,000	160,0000	320,00	2,000	160,0000	320,00
Ламбрикен	шт.	2,000	140,0000	280,00	2,000	140,0000	280,00
Музичний центр/колонки voice big design bay Germany 2шт., мікрофон soundking 1шт., шнури 3шт./	шт.	1,000	2656,7300	2656,73	1,000	2656,7300	2656,73
М'який модуль "МІКС"	шт.	1,000	7774,0000	7774,00	1,000	7774,0000	7774,00
Покриття килимове 3,30x1,50 метра	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Сервант-гарнітур	шт.	1,000	138,1000	138,10	1,000	138,1000	138,10
Стінка дит. №5	шт.	3,000	2385,0000	7155,00	3,000	2385,0000	7155,00
Стінка дитяча	шт.	2,000	2787,7800	5575,56	2,000	2787,7800	5575,56
Стінка офісна	шт.	1,000	2081,2200	2081,22	1,000	2081,2200	2081,22
Стінка офісна	шт.	2,000	2835,0000	5670,00	2,000	2835,0000	5670,00
Стінка-автомобіль	шт.	3,000	1845,0000	5535,00	3,000	1845,0000	5535,00
Стінка-будиночок	шт.	5,000	2079,0000	10395,00	5,000	2079,0000	10395,00
Стелаж для ігр.	шт.	1,000	1041,0000	1041,00	1,000	1041,0000	1041,00
Тафтінг	шт.	1,000	54,2200	54,22	1,000	54,2200	54,22
Тафтінг	шт.	19,000	69,3979	1318,56	19,000	69,3979	1318,56
Тумба туалетна	шт.	1,000	49,1000	49,10	1,000	49,1000	49,10
Тюль	шт.	1,000	37,3500	37,35	1,000	37,3500	37,35
Тюль	шт.	1,000	288,3000	288,30	1,000	288,3000	288,30
Тюль	шт.	2,000	382,6450	765,29	2,000	382,6450	765,29
Тюль	шт.	4,000	1201,5500	4806,20	4,000	1201,5500	4806,20
Тюль	шт.	1,000	305,3900	305,39	1,000	305,3900	305,39
Тюль	шт.	1,000	133,5100	133,51	1,000	133,5100	133,51
Тюль	шт.	1,000	209,8000	209,80	1,000	209,8000	209,80
Тюль	шт.	2,000	171,6550	343,31	2,000	171,6550	343,31

Тюль	шт.	1,000	122,0600	122,06	1,000	122,0600	122,06
Тюль	шт.	1,000	122,6400	122,64	1,000	122,6400	122,64
Тюль	шт.	4,000	324,2275	1296,91	4,000	324,2275	1296,91
Тюль	шт.	1,000	57,2200	57,22	1,000	57,2200	57,22
Тюль	шт.	1,000	171,6500	171,65	1,000	171,6500	171,65
Тюль	шт.	1,000	125,8800	125,88	1,000	125,8800	125,88
Тюль	шт.	2,000	191,8800	383,76	2,000	191,8800	383,76
Тюль	шт.	1,000	251,7500	251,75	1,000	251,7500	251,75
Тюль	шт.	2,000	57,0150	114,03	2,000	57,0150	114,03
Тюль 1 шт - 4,60 метра	шт.	2,000	92,0000	184,00	2,000	92,0000	184,00
Тюль 1 шт - 7,80 метра	шт.	1,000	171,0000	171,00	1,000	171,0000	171,00
Тюль 1 шт -9,40 метра	шт.	2,000	206,8000	413,60	2,000	206,8000	413,60
Тюль 1 шт -9,50 метра	шт.	5,000	209,0000	1045,00	5,000	209,0000	1045,00
Тюль 1 шт 5 метрів	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Тюль 1 шт- 3,80 метра	шт.	1,000	65,0000	65,00	1,000	65,0000	65,00
Тюль 1 шт- 3,80 метра	шт.	1,000	57,0000	57,00	1,000	57,0000	57,00
Тюль 1 шт- 3,90 метра	шт.	1,000	78,0000	78,00	1,000	78,0000	78,00
Тюль 1 шт- 5,80 метра	шт.	1,000	116,0000	116,00	1,000	116,0000	116,00
Тюль 1 шт- 8,60 метра	шт.	1,000	172,0000	172,00	1,000	172,0000	172,00
Тюль 1 шт- 9,60 метра	шт.	1,000	211,2000	211,20	1,000	211,2000	211,20
Тюль 1 шт-1,40 метра	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Тюль 1 шт-1,80 метра	шт.	1,000	31,6900	31,69	1,000	31,6900	31,69
Тюль 1 шт-11 метрів	шт.	1,000	220,0000	220,00	1,000	220,0000	220,00
Тюль 1 шт-3,80 метра	шт.	1,000	65,0000	65,00	1,000	65,0000	65,00
Тюль 1 шт-3,90 метра	шт.	1,000	67,0000	67,00	1,000	67,0000	67,00
Тюль 1 шт-4 метра	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Тюль 1 шт-9,30 метра	шт.	2,000	103,3000	206,60	2,000	103,3000	206,60
Шафа	шт.	1,000	28,6400	28,64	1,000	28,6400	28,64
Шафа	шт.	1,000	100,2500	100,25	1,000	100,2500	100,25
Шафа книжк. 2х двер.	шт.	2,000	1026,0000	2052,00	2,000	1026,0000	2052,00
Шафа для одягу і книг 1 дв.	шт.	2,000	1185,0000	2370,00	2,000	1185,0000	2370,00
Швейна машинка ножна	шт.	1,000	960,0000	960,00	1,000	960,0000	960,00
Шкаф	шт.	3,000	58,6533	175,96	3,000	58,6533	175,96
Шкаф	шт.	4,000	82,9375	331,75	4,000	82,9375	331,75
Шкаф	шт.	3,000	51,1500	153,45	3,000	51,1500	153,45

Шт ора 2 шт по 1,90 метра	шт.	2,000	23,1000	46,20	2,000	23,1000	46,20
Штора - занавісі 1 шт- 3,85 метра	шт.	1,000	46,2000	46,20	1,000	46,2000	46,20
Штора - лабрикен	шт.	4,000	25,0000	100,00	4,000	25,0000	100,00
Штора 1 шт - 2,75 метра	шт.	22,000	60,5000	1331,00	22,000	60,5000	1331,00
Штора 1 шт -2,50 метра	шт.	4,000	55,0000	220,00	4,000	55,0000	220,00
Штора 1 шт- 2 метра	шт.	1,000	44,0000	44,00	1,000	44,0000	44,00
Штора 2,80 метра	шт.	48,000	62,8162	3015,18	48,000	62,8162	3015,18
Штори	шт.	22,000	43,4400	955,68	22,000	43,4400	955,68
Штори	шт.	1,000	56,2200	56,22	1,000	56,2200	56,22
віконні занавісі 3метри	м.	1,000	60,2600	60,26	1,000	60,2600	60,26
доріжка коврова 1 шт по 2 метри	шт.	1,000	45,8500	45,85	1,000	45,8500	45,85
килим покриття 4,х1,65 м	шт.	1,000	240,0000	240,00	1,000	240,0000	240,00
килим. покриття 1 шт - 4,85х1,15 метра	шт.	1,000	295,0000	295,00	1,000	295,0000	295,00
килимове покриття для полу 3 х1,50 метра	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
килимове покриття 1 шт 10м х4 метра	шт.	1,000	2941,3700	2941,37	1,000	2941,3700	2941,37
килимове покриття 1 шт 10м х4 метра	шт.	1,000	2941,3700	2941,37	1,000	2941,3700	2941,37
килимове покриття 1шт- 3,50х2,0 метра	шт.	1,000	140,0000	140,00	1,000	140,0000	140,00
килимове покриття 3,70х1,50 метра	шт.	1,000	170,0000	170,00	1,000	170,0000	170,00
килимове покриття для полу 3,80х1,50 метра	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
ковралін 1 шт - 5 метрів	шт.	1,000	402,0000	402,00	1,000	402,0000	402,00
ковралін 1 шт-8 метрів	шт.	1,000	536,0000	536,00	1,000	536,0000	536,00
покриття килимове 3,30х1,40 м	шт.	1,000	198,0000	198,00	1,000	198,0000	198,00
тюль 1 шт -7 метрів	шт.	1,000	245,0000	245,00	1,000	245,0000	245,00
тюль 1 шт-3,50 метра	шт.	2,000	77,0000	154,00	2,000	77,0000	154,00
тюль 1шт -4 метри	шт.	2,000	88,0000	176,00	2,000	88,0000	176,00
тюль 5 метрів -1 шт	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
штори 1 шт-2,90 метра	шт.	2,000	63,8000	127,60	2,000	63,8000	127,60
X	X	277,000		110902,09	277,000		110902,09

Плита палісадніка (з/б огорожа)*	шт.	30,000	96,0000	2880,00	30,000	96,0000	2880,00
.Стілець дит. гнучий	шт.	30,000	72,6000	2178,00	30,000	72,6000	2178,00
Індикатор	шт.	1,000	7,0000	7,00	1,000	7,0000	7,00
Апарат телефонний	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Бідони *	шт.	6,000	4,0000	24,00	6,000	4,0000	24,00
Бак емалірований	шт.	2,000	202,0000	404,00	2,000	202,0000	404,00
Бак 40л	шт.	1,000	168,0000	168,00	1,000	168,0000	168,00
Бензокоса трімер бензиновий "Тайга"	шт.	1,000	2960,0000	2960,00	1,000	2960,0000	2960,00
Бокс-груша	шт.	1,000	70,0000	70,00	1,000	70,0000	70,00
Болгарка	шт.	1,000	365,0000	365,00	1,000	365,0000	365,00
Бочки пласмасові	шт.	3,000	145,0000	435,00	3,000	145,0000	435,00
Бочки пласмасові	шт.	1,000	188,0000	188,00	1,000	188,0000	188,00
Будинок із дерева для дит. ігор	шт.	1,000	5760,0000	5760,00	1,000	5760,0000	5760,00
Буфет кухонний	шт.	2,000	86,6700	173,34	2,000	86,6700	173,34
Відкривачка	шт.	1,000	2,0000	2,00	1,000	2,0000	2,00
Відро харч. 5л	шт.	7,000	13,0000	91,00	7,000	13,0000	91,00
Відро емаліроване	шт.	4,000	4,5400	18,16	4,000	4,5400	18,16
Відро емаліроване	шт.	5,000	65,0000	325,00	5,000	65,0000	325,00
Відро емаліроване	шт.	1,000	95,0000	95,00	1,000	95,0000	95,00
Відро емаліроване	шт.	2,000	120,5000	241,00	2,000	120,5000	241,00
Відро емаліроване	шт.	1,000	91,0000	91,00	1,000	91,0000	91,00
Відро емаліроване	шт.	1,000	260,0000	260,00	1,000	260,0000	260,00
Відро емаліроване	шт.	6,000	80,0000	480,00	6,000	80,0000	480,00
Відро емаліроване з кришкою	шт.	6,000	75,0000	450,00	6,000	75,0000	450,00
Відро емаліроване з кришкою	шт.	1,000	140,0000	140,00	1,000	140,0000	140,00
Відро емаліроване з кришкою	шт.	3,000	180,0000	540,00	3,000	180,0000	540,00
Відро оцинков. 15л	шт.	5,000	60,0000	300,00	5,000	60,0000	300,00
Відро оцинковане	шт.	10,000	13,0000	130,00	10,000	13,0000	130,00
Відро оцинковане	шт.	2,000	16,0000	32,00	2,000	16,0000	32,00
Відро оцинковане	шт.	1,000	24,8000	24,80	1,000	24,8000	24,80
Відро оцинковане	шт.	18,000	52,0000	936,00	18,000	52,0000	936,00
Відро пластмасове	шт.	7,000	20,0000	140,00	7,000	20,0000	140,00
Відро пластмасове	шт.	4,000	14,0000	56,00	4,000	14,0000	56,00
Відро пластмасове	шт.	2,000	46,0000	92,00	2,000	46,0000	92,00

Відро пластмасове	шт.	5,000	35,0000	175,00	5,000	35,0000	175,00
Відро пластмасове 12л	шт.	3,000	51,0000	153,00	3,000	51,0000	153,00
Відро пластмасове 5л	шт.	16,000	20,0000	320,00	16,000	20,0000	320,00
Вішалка для полотенець	шт.	15,000	10,0000	150,00	15,000	10,0000	150,00
Вішалка для полотенець	шт.	42,000	13,5000	567,00	42,000	13,5000	567,00
Вага РП-150	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Вага електронна напольна.	шт.	1,000	290,0000	290,00	1,000	290,0000	290,00
Ванни моєчні	шт.	1,000	87,5000	87,50	1,000	87,5000	87,50
Вивіска	шт	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Виделки	шт	94,000	1,5000	141,00	94,000	1,5000	141,00
Вилки	шт.	160,000	3,0000	480,00	160,000	3,0000	480,00
Вилки	шт.	107,000	15,0000	1605,00	107,000	15,0000	1605,00
Вогнегасники	шт	8,000	84,6675	677,34	8,000	84,6675	677,34
Водонагрівач Арістон 50л	шт	2,000	2700,0000	5400,00	2,000	2700,0000	5400,00
Водонагрівач Арістон 80л	шт	1,000	2900,0000	2900,00	1,000	2900,0000	2900,00
Втулочки з тримачем/кіндервей/	шт.	3,000	95,0000	285,00	3,000	95,0000	285,00
Гірка дит.до ігрового комплексу	шт.	1,000	10200,0000	10200,00	1,000	10200,0000	10200,00
Гном	шт.	2,000	380,0000	760,00	2,000	380,0000	760,00
Городки	шт.	4,000	62,0000	248,00	4,000	62,0000	248,00
Горшки дитячі	шт.	51,000	9,0000	459,00	51,000	9,0000	459,00
Дерев'яний конструктор	шт.	1,000	950,0000	950,00	1,000	950,0000	950,00
Дзеркало для умив.	шт.	5,000	7,2700	36,35	5,000	7,2700	36,35
Дзеркало-грильяз	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Доска гладильна	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Доски разделочні	шт.	5,000	32,0000	160,00	5,000	32,0000	160,00
Доски дерев кухонні	шт.	18,000	33,0000	594,00	18,000	33,0000	594,00
Доски дерев кухонні	шт.	1,000	52,0000	52,00	1,000	52,0000	52,00
Дошка магнітно- крейдова	шт.	1,000	1577,0000	1577,00	1,000	1577,0000	1577,00
Драбина	шт	3,000	16,6700	50,01	3,000	16,6700	50,01
Друшляк	шт	1,000	22,5500	22,55	1,000	22,5500	22,55
Друшляк	шт	2,000	15,0000	30,00	2,000	15,0000	30,00
Електро-шуруповейорт	шт.	1,000	705,0000	705,00	1,000	705,0000	705,00
Електрокоса	шт.	1,000	2440,0000	2440,00	1,000	2440,0000	2440,00

Електропила-ланцюгова Foresta2,4квт	шт.	1,000	2656,0000	2656,00	1,000	2656,0000	2656,00
Ж алюзі вертикал. 1,55*1,90 праві	шт.	1,000	757,3200	757,32	1,000	757,3200	757,32
Ж алюзі вертикал. 1,75*1,90 праві	шт.	1,000	843,5800	843,58	1,000	843,5800	843,58
Жалюзі вертикал. 1,40*1,90 праві	шт.	2,000	692,6200	1385,24	2,000	692,6200	1385,24
Жалюзі вертикал. 2,10*1,90 праві	шт.	1,000	994,5300	994,53	1,000	994,5300	994,53
Жалюзі вертикал. 2,83*1,90 праві	шт.	2,000	1309,7600	2619,52	2,000	1309,7600	2619,52
Жалюзі вертикал. 3*1,90 праві	шт.	1,000	1382,7000	1382,70	1,000	1382,7000	1382,70
Жалюзі вертикал. 2,20*1,90 праві	шт.	1,000	1037,6700	1037,67	1,000	1037,6700	1037,67
Жалюзі вертикал. 2,67*2,55 праві	шт.	1,000	1634,4400	1634,44	1,000	1634,4400	1634,44
Жаровня	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Заварник для трав	шт.	3,000	19,6000	58,80	3,000	19,6000	58,80
Заць гіпсовий	шт.	1,000	195,0000	195,00	1,000	195,0000	195,00
Закльопщик	шт.	1,000	125,0000	125,00	1,000	125,0000	125,00
Замок навісний	шт.	1,000	65,0000	65,00	1,000	65,0000	65,00
Замок навісний	шт.	1,000	97,0000	97,00	1,000	97,0000	97,00
Замок навісний	шт.	1,000	45,0000	45,00	1,000	45,0000	45,00
Замок навісний	шт.	1,000	98,0000	98,00	1,000	98,0000	98,00
Зростайка паперова	шт.	2,000	9,9000	19,80	2,000	9,9000	19,80
Кінетичний пісок /800г/	шт.	2,000	75,0000	150,00	2,000	75,0000	150,00
Карнізи 1,5 метра 30 шт	шт.	11,000	7,0000	77,00	11,000	7,0000	77,00
Карнізи 2,5 метра 11 шт	шт.	11,000	9,0000	99,00	11,000	9,0000	99,00
Карнізи 3 метра	шт.	1,000	48,0000	48,00	1,000	48,0000	48,00
Карнізи 3-х метрові 19 шт	шт.	19,000	10,0000	190,00	19,000	10,0000	190,00
Картина Шевченка	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Картини	шт.	1,000	140,0000	140,00	1,000	140,0000	140,00
Картини	шт.	2,000	200,0000	400,00	2,000	200,0000	400,00
Картини	шт.	2,000	325,0000	650,00	2,000	325,0000	650,00
Картини	шт.	1,000	155,0000	155,00	1,000	155,0000	155,00
Каструля	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Каструля	шт.	2,000	98,0000	196,00	2,000	98,0000	196,00

Каструля	шт.	2,000	117,0000	234,00	2,000	117,0000	234,00
Каструля емалір. 16 літрів	шт.	1,000	122,0000	122,00	1,000	122,0000	122,00
Каструля чугунна 50л	шт.	2,000	148,0000	296,00	2,000	148,0000	296,00
Кастрюля емалір 40л	шт.	1,000	478,0000	478,00	1,000	478,0000	478,00
Кастрюля емалір 40л	шт.	10,000	450,0000	4500,00	10,000	450,0000	4500,00
Кастрюля емаліров.	шт.	30,000	67,0000	2010,00	30,000	67,0000	2010,00
Кастрюля н/ж 30л	шт.	3,000	300,0000	900,00	3,000	300,0000	900,00
Кастрюля 20л	шт.	1,000	165,0000	165,00	1,000	165,0000	165,00
Кастрюля 3л	шт.	1,000	79,0000	79,00	1,000	79,0000	79,00
Кастрюля бл	шт.	1,000	103,0000	103,00	1,000	103,0000	103,00
Кастрюля алюмі 50л	шт.	1,000	550,0000	550,00	1,000	550,0000	550,00
Кастрюля алюмі 50л	шт.	2,000	150,0000	300,00	2,000	150,0000	300,00
Кастрюля алюмінева 20 л.	шт.	5,000	100,0000	500,00	5,000	100,0000	500,00
Кастрюля алюм. 30л	шт.	1,000	850,0000	850,00	1,000	850,0000	850,00
Кастрюля з ручкою	шт.	9,000	26,0500	234,45	9,000	26,0500	234,45
Качелі балансові	шт.	2,000	30,0000	60,00	2,000	30,0000	60,00
Качелі балансові	шт.	2,000	42,0000	84,00	2,000	42,0000	84,00
Кліщі трубні переставні 250мм	шт.	1,000	185,0000	185,00	1,000	185,0000	185,00
Ключ трішотка	шт.	1,000	160,0000	160,00	1,000	160,0000	160,00
Книги	шт.	11,000	39,5445	434,99	11,000	39,5445	434,99
Коврик гімнастичний	шт.	20,000	150,0000	3000,00	20,000	150,0000	3000,00
Колун	шт.	1,000	430,0000	430,00	1,000	430,0000	430,00
Костюм "Кіт"	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Костюм "Півник"	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Костюми Діда Мороза	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Костюми Діда Мороза	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Котел алюмінієвий	шт.	1,000	28,0000	28,00	1,000	28,0000	28,00
Кувалда	шт.	1,000	82,0000	82,00	1,000	82,0000	82,00
Куточок природи	шт.	2,000	544,1400	1088,28	2,000	544,1400	1088,28
Куточок природи	шт.	2,000	603,0000	1206,00	2,000	603,0000	1206,00
Куточок природи	шт.	2,000	566,8200	1133,64	2,000	566,8200	1133,64
Куточок природи	шт.	1,000	616,5900	616,59	1,000	616,5900	616,59
Куточок природи	шт.	1,000	663,0000	663,00	1,000	663,0000	663,00
Кухня дитяча	шт.	2,000	584,1000	1168,20	2,000	584,1000	1168,20
Кухня дитяча	шт.	1,000	620,2800	620,28	1,000	620,2800	620,28
Кухня дитяча	шт.	2,000	642,9600	1285,92	2,000	642,9600	1285,92
Кухня дитяча	шт.	1,000	752,9400	752,94	1,000	752,9400	752,94
Кухня дитяча	шт.	1,000	665,9700	665,97	1,000	665,9700	665,97

Ліжка дитячі	шт.	118,000	30,0000	3540,00	118,000	30,0000	3540,00
Ліжка дитячі	шт.	30,000	274,8000	8244,00	30,000	274,8000	8244,00
Ліжка дитячі	шт.	16,000	288,0000	4608,00	16,000	288,0000	4608,00
Ліжко дит.3-х ярусне	шт.	5,000	990,0000	4950,00	5,000	990,0000	4950,00
Лава 2-місна	шт.	1,000	279,0000	279,00	1,000	279,0000	279,00
Лава дит. для роздягальні.	шт.	10,000	312,0000	3120,00	10,000	312,0000	3120,00
Лавка м'яка	шт.	1,000	500,0000	500,00	1,000	500,0000	500,00
Ламіратор "ЛАМ-300"	шт.	1,000	2300,0000	2300,00	1,000	2300,0000	2300,00
Лисиця м'яг.	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Ложка	шт.	20,000	5,0000	100,00	20,000	5,0000	100,00
Ложка	шт.	5,000	10,0000	50,00	5,000	10,0000	50,00
Ложка	шт.	2,000	12,0000	24,00	2,000	12,0000	24,00
Ложка	шт.	30,000	4,5000	135,00	30,000	4,5000	135,00
Ложки столові	шт.	120,000	2,5000	300,00	120,000	2,5000	300,00
Ложки столові	шт.	189,000	10,0000	1890,00	189,000	10,0000	1890,00
Ложки чайні	шт.	60,000	3,5000	210,00	60,000	3,5000	210,00
Ложки чайні	шт.	274,000	8,0000	2192,00	274,000	8,0000	2192,00
Лопати	шт.	3,000	12,0000	36,00	3,000	12,0000	36,00
Лопати	шт.	2,000	19,8000	39,60	2,000	19,8000	39,60
Лопати	шт.	2,000	16,9000	33,80	2,000	16,9000	33,80
Лопати снігова	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Лопати штикові	шт.	1,000	31,0000	31,00	1,000	31,0000	31,00
Лоток для ложок	шт.	6,000	9,0000	54,00	6,000	9,0000	54,00
Мальберти	шт.	10,000	145,0000	1450,00	10,000	145,0000	1450,00
Мати гімнастичні	шт.	2,000	850,0000	1700,00	2,000	850,0000	1700,00
Мати гімнастичні	шт.	1,000	1050,0000	1050,00	1,000	1050,0000	1050,00
Металевий каркас	шт.	1,000	611,0000	611,00	1,000	611,0000	611,00
Миска	шт.	4,000	14,0000	56,00	4,000	14,0000	56,00
Миска	шт.	2,000	23,0000	46,00	2,000	23,0000	46,00
Миска	шт.	2,000	18,0000	36,00	2,000	18,0000	36,00
Миска	шт.	8,000	32,0000	256,00	8,000	32,0000	256,00
Миска	шт.	6,000	55,0000	330,00	6,000	55,0000	330,00
Миска	шт.	1,000	22,0000	22,00	1,000	22,0000	22,00
Миски емаліровані	шт.	15,000	62,0000	930,00	15,000	62,0000	930,00
Миски пласмасові	шт.	28,000	10,0000	280,00	28,000	10,0000	280,00
Миски пласмасові	шт.	3,000	50,0000	150,00	3,000	50,0000	150,00
Миски емаліровані*	шт.	12,000	62,0000	744,00	12,000	62,0000	744,00
Миски пласмасові 10л	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Набір "Звірі"	шт.	1,000	335,0000	335,00	1,000	335,0000	335,00

Набір кастрюль	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Набір кастрюль	шт.	2,000	265,0000	530,00	2,000	265,0000	530,00
Набір кастрюль	шт.	1,000	385,0000	385,00	1,000	385,0000	385,00
Набір стендів	шт.	1,000	5000,0000	5000,00	1,000	5000,0000	5000,00
Напильник	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Ножі	шт.	64,000	10,0000	640,00	64,000	10,0000	640,00
Ножі	шт.	36,000	5,0000	180,00	36,000	5,0000	180,00
Ножі	шт.	1,000	8,0000	8,00	1,000	8,0000	8,00
Ножі	шт.	2,000	6,0000	12,00	2,000	6,0000	12,00
Ножі	шт.	60,000	12,0000	720,00	60,000	12,0000	720,00
Ножі кухонні	шт.	10,000	100,0000	1000,00	10,000	100,0000	1000,00
Ножі великі кухонні	шт.	1,000	48,0000	48,00	1,000	48,0000	48,00
Ножі великі кухонні	шт.	1,000	124,0000	124,00	1,000	124,0000	124,00
Ножовка	шт.	1,000	46,8000	46,80	1,000	46,8000	46,80
Підноси	шт.	4,000	45,0000	180,00	4,000	45,0000	180,00
Підставка під ложки	шт.	5,000	23,0000	115,00	5,000	23,0000	115,00
Пільменниця	шт.	5,000	7,0000	35,00	5,000	7,0000	35,00
Пільменниця	шт.	12,000	9,0000	108,00	12,000	9,0000	108,00
Піраміда	шт.	2,000	80,0000	160,00	2,000	80,0000	160,00
Піраміда деревяна	шт.	2,000	75,0000	150,00	2,000	75,0000	150,00
Пісочниця дерев. з накриттям	шт.	2,000	3500,0000	7000,00	2,000	3500,0000	7000,00
Пенал 2-х дерн.	шт.	1,000	537,0000	537,00	1,000	537,0000	537,00
Переноска	шт.	2,000	35,0000	70,00	2,000	35,0000	70,00
Переноска	шт.	1,000	51,0000	51,00	1,000	51,0000	51,00
Перукарня дит.	шт.	5,000	378,0000	1890,00	5,000	378,0000	1890,00
Перукарня дит.	шт.	1,000	454,0200	454,02	1,000	454,0200	454,02
Перффератор 900кт	шт.	1,000	1735,0000	1735,00	1,000	1735,0000	1735,00
Пила ланцюгова бензинова SPARTA CS-52	шт.	1,000	1750,0000	1750,00	1,000	1750,0000	1750,00
Пилосос	шт.	7,000	360,0000	2520,00	7,000	360,0000	2520,00
Пилосос	шт.	1,000	380,0000	380,00	1,000	380,0000	380,00
Пилосос	шт.	1,000	450,0000	450,00	1,000	450,0000	450,00
Пилосос Artel 0120	шт.	1,000	2400,0000	2400,00	1,000	2400,0000	2400,00
Пилосос Artel 0120	шт.	1,000	2500,0000	2500,00	1,000	2500,0000	2500,00
Пласкогубці	шт.	1,000	84,0000	84,00	1,000	84,0000	84,00
Подвійна башта та компл. до ігрового комплексу	шт.	1,000	16000,0000	16000,00	1,000	16000,0000	16000,00
Полиця книжкова нвстінна	шт.	1,000	180,0000	180,00	1,000	180,0000	180,00

Полички	шт.	2,000	210,0000	420,00	2,000	210,0000	420,00
Полки книжні	шт	2,000	190,0000	380,00	2,000	190,0000	380,00
Посудосушка	шт.	16,000	91,0000	1456,00	16,000	91,0000	1456,00
Прінтер	шт.	1,000	1450,0000	1450,00	1,000	1450,0000	1450,00
Пральна машина Candy	шт.	1,000	10000,0000	10000,00	1,000	10000,0000	10000,00
Праска Електролюкс 1670	шт.	1,000	800,0000	800,00	1,000	800,0000	800,00
Пульт управління котла"Orlap"	шт.	1,000	12800,0000	12800,00	1,000	12800,0000	12800,00
Решітка віконна металева	шт.	1,000	648,0000	648,00	1,000	648,0000	648,00
Ринделик	шт.	7,000	3,0000	21,00	7,000	3,0000	21,00
Риначка	шт.	2,000	113,0000	226,00	2,000	113,0000	226,00
Риначка	шт.	4,000	30,0000	120,00	4,000	30,0000	120,00
Розноси пластмас.	шт	48,000	12,0000	576,00	48,000	12,0000	576,00
Рулетка	шт	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Салфетніца	шт.	20,000	9,0000	180,00	20,000	9,0000	180,00
Сенсорика	шт.	2,000	440,0000	880,00	2,000	440,0000	880,00
Сенсорний куб	шт.	2,000	800,0000	1600,00	2,000	800,0000	1600,00
Сервіз	шт.	1,000	42,0000	42,00	1,000	42,0000	42,00
Совки	шт	3,000	7,0000	21,00	3,000	7,0000	21,00
Совки	шт	6,000	6,0000	36,00	6,000	6,0000	36,00
Сокира	шт.	1,000	325,0000	325,00	1,000	325,0000	325,00
Стіл 2-х містний	шт.	93,000	20,0000	1860,00	93,000	20,0000	1860,00
Стіл 4-х містний	шт.	20,000	12,7455	254,91	20,000	12,7455	254,91
Стіл вихователя	шт.	2,000	900,0000	1800,00	2,000	900,0000	1800,00
Стіл дитячий 2-х містний	шт.	12,000	234,0000	2808,00	12,000	234,0000	2808,00
Стіл дитячий 4-х містний	шт.	5,000	125,5800	627,90	5,000	125,5800	627,90
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	6,000	306,0000	1836,00	6,000	306,0000	1836,00
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	2,000	220,0000	440,00	2,000	220,0000	440,00
Стіл дитячий 6-ти кутний	шт.	2,000	440,0000	880,00	2,000	440,0000	880,00
Стіл к кутовий компютерний	шт.	1,000	735,0000	735,00	1,000	735,0000	735,00
Стіл компют. під сист блок	шт.	1,000	442,0000	442,00	1,000	442,0000	442,00
Стіл кухонний	шт.	13,000	19,0000	247,00	13,000	19,0000	247,00
Стіл кухонний з табуретками.	шт.	2,000	425,0000	850,00	2,000	425,0000	850,00
Стіл письмовий	шт.	1,000	353,6400	353,64	1,000	353,6400	353,64

Стіл письмовий	шт.	1,000	599,4600	599,46	1,000	599,4600	599,46
Стіл письмовий	шт.	15,000	18,0000	270,00	15,000	18,0000	270,00
Стіл письмовий	шт.	3,000	672,0000	2016,00	3,000	672,0000	2016,00
Стілець дитячий	шт.	151,000	10,0000	1510,00	151,000	10,0000	1510,00
Стілець дитячий	шт.	55,000	41,0400	2257,20	55,000	41,0400	2257,20
Стілець дитячий	шт.	50,000	69,0000	3450,00	50,000	69,0000	3450,00
Стільці	шт.	2,000	110,0000	220,00	2,000	110,0000	220,00
Стільці дит.	шт.	30,000	95,7600	2872,80	30,000	95,7600	2872,80
Стільці дит.	шт.	30,000	240,0000	7200,00	30,000	240,0000	7200,00
Стільці п\м"ягкі	шт.	20,000	135,0000	2700,00	20,000	135,0000	2700,00
Стільці Аскона	шт.	20,000	107,4500	2149,00	20,000	107,4500	2149,00
Стінка "Кухня дитяча"	шт.	2,000	766,0800	1532,16	2,000	766,0800	1532,16
Стінка дит."Магазин" жовт.зелена вода	шт.	1,000	863,5500	863,55	1,000	863,5500	863,55
Стінка куточок природи	шт.	3,000	798,0000	2394,00	3,000	798,0000	2394,00
Стамеска	шт.	1,000	22,5000	22,50	1,000	22,5000	22,50
Стенд*	шт.	1,000	600,0000	600,00	1,000	600,0000	600,00
Столи дитячі	шт.	1,000	170,0000	170,00	1,000	170,0000	170,00
Стул вихователя	шт.	10,000	10,4000	104,00	10,000	10,4000	104,00
Сушка для білля	шт.	2,000	118,0000	236,00	2,000	118,0000	236,00
Сушка для ложок	шт.	8,000	5,5000	44,00	8,000	5,5000	44,00
Сушка для ложок	шт.	15,000	12,0000	180,00	15,000	12,0000	180,00
Газ емалірований	шт.	7,000	2,1200	14,84	7,000	2,1200	14,84
Тарілка	шт.	19,000	7,0000	133,00	19,000	7,0000	133,00
Тарілка для 1 страви	шт.	208,000	22,0000	4576,00	208,000	22,0000	4576,00
Тарілка для 1 страви	шт.	79,000	20,0000	1580,00	79,000	20,0000	1580,00
Тарілка для 2страви	шт.	183,000	27,0000	4941,00	183,000	27,0000	4941,00
Тарілка для 2страви	шт.	90,000	19,0000	1710,00	90,000	19,0000	1710,00
Тачка	шт.	1,000	185,0000	185,00	1,000	185,0000	185,00
Тачка	шт.	1,000	960,0000	960,00	1,000	960,0000	960,00
Тачка	шт.	1,000	1510,0000	1510,00	1,000	1510,0000	1510,00
Тертка	шт.	1,000	32,5000	32,50	1,000	32,5000	32,50
Тумба під телевізор*	шт.	2,000	645,0000	1290,00	2,000	645,0000	1290,00
Тумбочка	шт.	33,000	12,0000	396,00	33,000	12,0000	396,00
Тумбочка	шт.	6,000	109,2600	655,56	6,000	109,2600	655,56
Тумбочка	шт.	3,000	200,0000	600,00	3,000	200,0000	600,00
Тумбочка	шт.	3,000	215,0000	645,00	3,000	215,0000	645,00
Тумбочка	шт.	3,000	170,0000	510,00	3,000	170,0000	510,00

Утюг	шт.	1,000	925,0000	925,00	1,000	925,0000	925,00
Фонтан "Хлопчик з мушлюю" пристінний	шт.	1,000	5946,0000	5946,00	1,000	5946,0000	5946,00
Форми для випічки/дека/	шт.	4,000	100,0000	400,00	4,000	100,0000	400,00
Хлібниці	шт.	9,000	6,5000	58,50	9,000	6,5000	58,50
Хлібниці	шт.	3,000	10,0000	30,00	3,000	10,0000	30,00
Чайники	шт.	13,000	26,0000	338,00	13,000	26,0000	338,00
Чашки	шт.	174,000	26,0000	4524,00	174,000	26,0000	4524,00
Чашки	шт.	122,000	18,0000	2196,00	122,000	18,0000	2196,00
Черпак	шт.	1,000	18,0000	18,00	1,000	18,0000	18,00
Черпак	шт.	31,000	15,0000	465,00	31,000	15,0000	465,00
Шафа для картотеки	шт.	1,000	740,0000	740,00	1,000	740,0000	740,00
Шафа виставкова	шт.	2,000	520,0000	1040,00	2,000	520,0000	1040,00
Шафа кутова	шт.	1,000	550,0000	550,00	1,000	550,0000	550,00
Швабра	шт.	9,000	18,0000	162,00	9,000	18,0000	162,00
Шкаф дитячий	шт.	56,000	20,0000	1120,00	56,000	20,0000	1120,00
Шкаф посудний	шт.	13,000	36,0000	468,00	13,000	36,0000	468,00
Шнурівка	шт.	2,000	150,0000	300,00	2,000	150,0000	300,00
відро ем. з кришкою 12 літ	шт.	5,000	127,0000	635,00	5,000	127,0000	635,00
карнізи 20шт 1,5 метра	шт.	20,000	27,4500	549,00	20,000	27,4500	549,00
колодка	шт.	1,000	14,5000	14,50	1,000	14,5000	14,50
мет. отвертка	шт.	1,000	1,9200	1,92	1,000	1,9200	1,92
стілець дитячий	шт.	30,000	59,4000	1782,00	30,000	59,4000	1782,00
точило	шт.	1,000	240,0000	240,00	1,000	240,0000	240,00
X	X	4012,000		300740,07	4012,000		300740,07
стенд пори року 1шт - 2 метри	шт.	4,000	75,0000	300,00	4,000	75,0000	300,00
Головні убори	шт.	8,000	44,0000	352,00	8,000	44,0000	352,00
Занавісь 1 шт -1,50 метра	шт.	1,000	43,1200	43,12	1,000	43,1200	43,12
Костюм Ведмідь	шт.	1,000	179,0000	179,00	1,000	179,0000	179,00
Костюм Весна 1 шт	шт.	1,000	109,2200	109,22	1,000	109,2200	109,22
Костюм зима	шт.	1,000	129,3300	129,33	1,000	129,3300	129,33
Костюм льодовик	шт.	1,000	57,4800	57,48	1,000	57,4800	57,48
Костюм сонечко	шт.	1,000	35,2100	35,21	1,000	35,2100	35,21
Костюм феї	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Костюми звірів	шт.	5,000	55,0000	275,00	5,000	55,0000	275,00

Куточок усамітнення	шт.	2,000	105,0000	210,00	2,000	105,0000	210,00
Ламбрикен -3 метра	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Мішки для хліба	шт.	26,000	1,2615	32,80	26,000	1,2615	32,80
Матраси	шт.	10,000	10,0000	100,00	10,000	10,0000	100,00
Матраси дитячі	шт.	248,000	5,6000	1388,80	248,000	5,6000	1388,80
Матраси дитячі	шт.	5,000	38,0000	190,00	5,000	38,0000	190,00
Матраси дитячі	шт.	50,000	50,0000	2500,00	50,000	50,0000	2500,00
Матраси дитячі	шт.	10,000	76,0000	760,00	10,000	76,0000	760,00
Набір постільний	шт.	20,000	38,0000	760,00	20,000	38,0000	760,00
Наволочки	шт.	113,000	2,7600	311,88	113,000	2,7600	311,88
Наволочки	шт.	103,000	4,8000	494,40	103,000	4,8000	494,40
Наволочки	шт.	178,000	5,5000	979,00	178,000	5,5000	979,00
Наволочки	шт.	190,000	12,3750	2351,25	190,000	12,3750	2351,25
Наволочки	шт.	150,000	39,0000	5850,00	150,000	39,0000	5850,00
Наволочки 50x50	шт.	27,000	41,0000	1107,00	27,000	41,0000	1107,00
Одяг	шт.	8,000	48,0000	384,00	8,000	48,0000	384,00
Одяг	шт.	48,000	70,0000	3360,00	48,000	70,0000	3360,00
Одяг шерстяні	шт.	263,000	10,9000	2866,70	263,000	10,9000	2866,70
Підодяльнік 140x110	шт.	27,000	141,0000	3807,00	27,000	141,0000	3807,00
Підодяльніки	шт.	269,000	3,9100	1051,79	269,000	3,9100	1051,79
Підодяльніки	шт.	180,000	25,0000	4500,00	180,000	25,0000	4500,00
Плаття осінь	шт.	1,000	158,0000	158,00	1,000	158,0000	158,00
Подушки	шт.	203,000	7,7600	1575,28	203,000	7,7600	1575,28
Подушки	шт.	116,000	10,0000	1160,00	116,000	10,0000	1160,00
Подушки	шт.	2,000	43,0000	86,00	2,000	43,0000	86,00
Подушки	шт.	8,000	28,0000	224,00	8,000	28,0000	224,00
Покривала	шт.	130,000	1,4954	194,40	130,000	1,4954	194,40
Покривала	шт.	25,000	38,0000	950,00	25,000	38,0000	950,00
Покривала	шт.	100,000	19,0000	1900,00	100,000	19,0000	1900,00
Покривала дитячі	шт.	10,000	35,0000	350,00	10,000	35,0000	350,00
Покривала 1,5	шт.	45,000	22,0000	990,00	45,000	22,0000	990,00
Полотенця	шт.	188,000	5,6000	1052,80	188,000	5,6000	1052,80
Полотенця	шт.	10,000	15,0000	150,00	10,000	15,0000	150,00
Полотенця	шт.	3,000	28,0000	84,00	3,000	28,0000	84,00
Полотенця	шт.	1,000	42,0000	42,00	1,000	42,0000	42,00
Полотенця	шт.	50,000	10,5000	525,00	50,000	10,5000	525,00
Полотенця	шт.	4,000	11,0000	44,00	4,000	11,0000	44,00
Полотенця	шт.	8,000	13,0000	104,00	8,000	13,0000	104,00

Постіль	шт.	30,000	236,0000	7080,00	30,000	236,0000	7080,00
Постельні комплекти	шт.	198,000	28,0000	5544,00	198,000	28,0000	5544,00
Постельні комплекти	шт.	192,000	38,0000	7296,00	192,000	38,0000	7296,00
Постельні комплекти	шт.	100,000	285,0000	28500,00	100,000	285,0000	28500,00
Постельні комплекти	шт.	20,000	358,0000	7160,00	20,000	358,0000	7160,00
Прапор України	шт.	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Простині	шт	115,000	15,0000	1725,00	115,000	15,0000	1725,00
Простині	шт	46,000	1,9557	89,96	46,000	1,9557	89,96
Простині 140x110	шт.	27,000	101,0000	2727,00	27,000	101,0000	2727,00
Рушник	шт	114,000	4,0000	456,00	114,000	4,0000	456,00
Рушник	шт	37,000	9,0000	333,00	37,000	9,0000	333,00
Рушник	шт	10,000	20,0000	200,00	10,000	20,0000	200,00
Рушник	шт	28,000	12,0000	336,00	28,000	12,0000	336,00
Рушник	шт	44,000	22,0000	968,00	44,000	22,0000	968,00
Рушник	шт	7,000	28,0000	196,00	7,000	28,0000	196,00
Рушник	шт	10,000	13,0000	130,00	10,000	13,0000	130,00
Рушник	шт	200,000	12,5000	2500,00	200,000	12,5000	2500,00
Рушник	шт	12,000	16,5000	198,00	12,000	16,5000	198,00
Рушник	шт	8,000	85,0000	680,00	8,000	85,0000	680,00
Рушники малі	шт.	100,000	28,0000	2800,00	100,000	28,0000	2800,00
Халати	шт.	24,000	168,0000	4032,00	24,000	168,0000	4032,00
Халати	шт.	10,000	112,0000	1120,00	10,000	112,0000	1120,00
Халати	шт.	28,000	255,0000	7140,00	28,000	255,0000	7140,00
Халати медичинські	шт.	16,000	65,0000	1040,00	16,000	65,0000	1040,00
Халати медичинські	шт.	3,000	100,0000	300,00	3,000	100,0000	300,00
капрон 3 шт по 3 метри	шт.	3,000	90,0000	270,00	3,000	90,0000	270,00
українські куточки	шт.	10,000	126,9600	1269,60	10,000	126,9600	1269,60
українська дитяча спідниця	шт.	11,000	43,3400	476,74	11,000	43,3400	476,74
фартух	шт.	1,000	28,7400	28,74	1,000	28,7400	28,74
X	X	4261,000		128935,50	4261,000		128935,50
Лінолеум Смарт	кв.м	64,800	190,0000	12312,00	64,800	190,0000	12312,00
X	X	64,800		12312,00	64,800		12312,00
Бензин А-92	л.	24,000	27,4579	658,99	24,000	27,4579	658,99
дрова	м.куб.	9,779	776,1601	7590,07	9,779	776,1601	7590,07
X	X	33,779		8249,06	33,779		8249,06
Розпашні ворота	шт.	1,000	4595,0000	4595,00	1,000	4595,0000	4595,00

метал.							
Автомат	шт.	1,000	68,0000	68,00	1,000	68,0000	68,00
Арматура до бачка унітазу	шт.	1,000	170,0000	170,00	1,000	170,0000	170,00
Балансир для розвитку координації рухів	шт.	1,000	2020,0000	2020,00	1,000	2020,0000	2020,00
Відвід	шт.	3,000	10,0000	30,00	3,000	10,0000	30,00
Відвід ПХВ110	шт.	3,000	25,0000	75,00	3,000	25,0000	75,00
Відвід ПХВ50	шт.	4,000	9,0000	36,00	4,000	9,0000	36,00
Вивіска дошкільного навч. закладу 35x50см	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Вимикач	шт.	1,000	58,0000	58,00	1,000	58,0000	58,00
Герметік	шт.	1,000	72,0000	72,00	1,000	72,0000	72,00
Глушка латунна ДУ 15	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Гофра	м.	20,000	4,5000	90,00	20,000	4,5000	90,00
Гофра до унітазу	шт.	1,000	85,0000	85,00	1,000	85,0000	85,00
Гра "Дупло"	шт.	1,000	390,0000	390,00	1,000	390,0000	390,00
Гра "Нанизай-ка" дерев'яна	набір	1,000	1180,0000	1180,00	1,000	1180,0000	1180,00
Гра "переодягалка хлопчик-дівчинка"	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Гра" Дерев'яний молоток-стучалка"	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Датчик температури КТУ 81210	шт.	2,000	1300,4000	2600,80	2,000	1300,4000	2600,80
Дерев'яні геометричні блоки.	шт.	1,000	560,0000	560,00	1,000	560,0000	560,00
Дюбель	шт.	12,000	0,5000	6,00	12,000	0,5000	6,00
Замок врізний	шт.	2,000	325,0000	650,00	2,000	325,0000	650,00
Засіб КЗІ"Secure Token -337К"	шт.	1,000	760,0000	760,00	1,000	760,0000	760,00
Змішувач ванна Зегор	шт	1,000	345,0000	345,00	1,000	345,0000	345,00
Змішувач умивальника Зегор	шт	2,000	345,0000	690,00	2,000	345,0000	690,00
Кабель	м.	20,000	16,5000	330,00	20,000	16,5000	330,00
Килимове покриття 4*1,5м	шт.	1,000	960,0000	960,00	1,000	960,0000	960,00
Комплектуючі автоматика Атос	шт.	1,000	6742,0000	6742,00	1,000	6742,0000	6742,00
Коробка	шт.	1,000	34,0000	34,00	1,000	34,0000	34,00
Кріплення	шт.	40,000	0,5000	20,00	40,000	0,5000	20,00
Кріплення ПХВ50	шт.	2,000	9,0000	18,00	2,000	9,0000	18,00
Кріплення для кришки унітаза	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00

Кріплення для умивальника	шт.	2,000	17,0000	34,00	2,000	17,0000	34,00
Кран з американкою Ду 20	шт	1,000	230,0000	230,00	1,000	230,0000	230,00
Леска	пог. м	60,000	5,0000	300,00	60,000	5,0000	300,00
Лампочки	шт.	2,000	58,0000	116,00	2,000	58,0000	116,00
Ляльковий театр /Toymart/	набір	1,000	2000,0000	2000,00	1,000	2000,0000	2000,00
Мітла	шт.	2,000	95,0000	190,00	2,000	95,0000	190,00
Методика Еагіу	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Мийка із нерж. сталі	шт.	4,000	1200,0000	4800,00	4,000	1200,0000	4800,00
Мистер мускул л	л.	0,500	114,0000	57,00	0,500	114,0000	57,00
Муфта	шт.	4,000	3,0000	12,00	4,000	3,0000	12,00
Муфта	шт.	1,000	27,0000	27,00	1,000	27,0000	27,00
Набір арт-маркерів 60кол./Гучбол/	набір	1,000	686,0000	686,00	1,000	686,0000	686,00
Ножиці	шт.	2,000	45,0000	90,00	2,000	45,0000	90,00
Окуляри захисні	шт.	2,000	11,0000	22,00	2,000	11,0000	22,00
Підставка для папок	шт.	3,000	61,0000	183,00	3,000	61,0000	183,00
Пакля	шт.	1,000	32,0000	32,00	1,000	32,0000	32,00
Перехід ПХВ	шт.	2,000	21,0000	42,00	2,000	21,0000	42,00
Перехід гумовий ПХВ	шт.	1,000	24,0000	24,00	1,000	24,0000	24,00
Перехід гумовий ПХВ	шт.	2,000	6,0000	12,00	2,000	6,0000	12,00
Печатка кліше	шт.	1,000	174,1600	174,16	1,000	174,1600	174,16
Плівка*	шт.	100,000	3,0000	300,00	100,000	3,0000	300,00
Пральний порошок "Парус"	кг.	20,400	55,0000	1122,00	20,400	55,0000	1122,00
Прокладка	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Рамка	шт.	3,000	35,0000	105,00	3,000	35,0000	105,00
Сіфони мийки	шт.	5,000	75,0000	375,00	5,000	75,0000	375,00
Саморізи	шт.	20,000	0,7000	14,00	20,000	0,7000	14,00
Саморізи-45-й	шт.	12,000	0,3000	3,60	12,000	0,3000	3,60
Світильник	шт.	2,000	95,0000	190,00	2,000	95,0000	190,00
Сода кальценірована	кг.	4,000	41,2000	164,80	4,000	41,2000	164,80
Стакан для ручок	шт.	4,000	50,0000	200,00	4,000	50,0000	200,00
Стартер	шт.	1,000	97,0000	97,00	1,000	97,0000	97,00
Стартер	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Тарелка щеплення	шт.	1,000	105,0000	105,00	1,000	105,0000	105,00
Тен бойлера	шт.	1,000	220,0000	220,00	1,000	220,0000	220,00
Тканина	м.	161,470	29,0534	4691,26	161,470	29,0534	4691,26

Трійник ПХВ 110*45	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Трійник ПХВ 110/110/90	шт.	1,000	45,0000	45,00	1,000	45,0000	45,00
Трійник ПХВ 50	шт.	3,000	15,0000	45,00	3,000	15,0000	45,00
Труба ПХВ	шт.	1,000	22,0000	22,00	1,000	22,0000	22,00
Труба ПХВ	шт.	3,000	18,0000	54,00	3,000	18,0000	54,00
Труба ПХВ 110*1000	шт.	1,000	91,0000	91,00	1,000	91,0000	91,00
Труба ПХВ 50*315	шт.	6,000	18,0000	108,00	6,000	18,0000	108,00
Труба ПХВ110*500	шт.	2,000	45,0000	90,00	2,000	45,0000	90,00
Тюль 12м	шт.	1,000	1500,0000	1500,00	1,000	1500,0000	1500,00
Тюль 16,5м	шт.	2,000	453,7500	907,50	2,000	453,7500	907,50
Тюль 2,5м	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Тюль 4,4м	шт.	1,000	440,0000	440,00	1,000	440,0000	440,00
Тюль 4,5м	шт.	1,000	127,5000	127,50	1,000	127,5000	127,50
Тюль 6м	шт.	1,000	165,0000	165,00	1,000	165,0000	165,00
Тюль 8,7м	шт.	1,000	1044,0000	1044,00	1,000	1044,0000	1044,00
Тюль 9,8м	шт.	1,000	980,0000	980,00	1,000	980,0000	980,00
Тюль 7м	шт.	1,000	735,0000	735,00	1,000	735,0000	735,00
Ущільнювач для котла Orlan	м.	10,000	389,0000	3890,00	10,000	389,0000	3890,00
Фільтр повітряний	шт.	1,000	58,0000	58,00	1,000	58,0000	58,00
Фейрі л	л.	15,000	55,0000	825,00	15,000	55,0000	825,00
Флешка	шт.	1,000	205,0000	205,00	1,000	205,0000	205,00
Флешка USB 8GB	шт.	2,000	200,0000	400,00	2,000	200,0000	400,00
Форсунки котла "Орлан"	шт.	3,000	4140,0000	12420,00	3,000	4140,0000	12420,00
Форсунки котла "Орлан"	шт.	1,000	4440,0000	4440,00	1,000	4440,0000	4440,00
Форсунки котла "Орлан"	шт.	2,000	3550,0000	7100,00	2,000	3550,0000	7100,00
Цеп бензопили	шт.	1,000	410,0000	410,00	1,000	410,0000	410,00
Шина	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Щеплення б/п	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
набір ключів	комп.	1,000	24,8000	24,80	1,000	24,8000	24,80
	X	627,370		76973,40	627,370		76973,40
Всього	X	9510,949		4008459,97	9510,949		4008459,97

Секретар міської ради

Ірина КОЛТУНОВА